anno dñce Incarnationis millesimo quinquaginta octavo iudicet hysca de pme ualis monachus in clausis monasterii thome prioris dictoris uas dñis don Gabriele de quicquid priori monachii Gabrielis amon et don lassancho monachus da monachii gabrielis don filiorum de hamberis proposito statim sicut marie de montecelli capite aliis diebus de monachii et antonius de vestitu et dñm testibus ibi rogatus. Ibi venerabilis et religiosus dñs frater nicolaus de genes de monachii thome de consensu et voluntate fratris petri monachii dñi monachii in hoc capitulo monachorum probabant ut ibi assuevit venientibus ab aliis dicere valent et non excepte doli mali et infamie noire et vice dñi sui monachii ac capitulo et quoniam eisdem et omni modo forma iudee et noire quibus nichil potuit investitum ad ista pacta et ad dictis et ad istis factis reddendum. Vnde ad novum annos proximamente. Lazarum filium adam glorificandi de lazari de loco agnisi episcopum enon ibi pente fuit et capitulum et suis fratribus novatum de quadam pente die pente et arat in pte lacus in terris cognovit pente ibi de casuacione eius dñi monachii quidecum sine plus vel minus sic cui dñe ab uia pte dñi monachii ab alia his ueritatem de pente ab alia uocata ab alio lorenzus de genes fidelibus ipsius monachii usque etiam sunt etiam de uero in hac investitura pente ita vero ex decreto domini investitur et eius heres et cui daret habeat tenet et possidat dñm pente die cum omnibus episcopis suis et patribus suis et de ea faciat gaudi facere uolunt uera cum accessu et ingressu me isto est salutis istis partibus monachis et adiutoribz suis ab aliis graduatis pente videlicet reddendo et solvendo ac reddente et solvente pente istis lazarius investitus et ita iustipue firmauit tunc scriptus corporaliter per eundem dñi dñi abbati sacerdotem et scripti noire et vice dñi sui monachii pente et fieri noire de pente die in facto sicut marie de medio augu- rionem venient et deinde annuat in dñi anno vñ ad opulentum dñm dñm investiture humeri sol uirginitatis imperio sub pena dupla de facti duplicitate omnium expensarum factarum in qualibz annis ita ut strenuerit peccatum et exigi possit et cadere nichilominus pacto sibi in hoc instito appetere et instito sollemniter scripti pente ab omni iudee pente agito in dea pente die strenuerit pente investiture in electio dñi abbatis vel eius successor et qd uenire possit et se dñs investitur pente sibi in hoc instito appetere et instito ut sup possit auemur ostendit soluacionem de facti sub qualibz iudicet tam ecclesia qd scilicet sub quo actat fuit et uenientis diebus feriantur et non feriantur non obstantibus statutis civitatis vel reformatione asthore factis vel factis qd uenient et pacto remansit. Tali ena pacto qd si quis sui alienare uoluit dñs investitum deinde ei tenet et dedit dñs dñs abbati vel eius successor et sibi dare si emere uoluit dñm pente die pente impiales rurum pente pente qd alio aliquo vendat cui uolunt excepto qd ecclesie hospitali militi suo omnia loco religioso et pente potesta et inhabili ad solvendum et quenamcumk huiusmodi tenet dñm abbatem dñi monachii pente deuota alienari de qua fiat dñe instito expensarum quipue uia habeat dñm monachii pente quibus omnibus et singulis attendendis et obsequiis excepto dñs investit dñs dñs abbati dñi monachii scripti omnia sua bona pente et fuit pente obligavit de qd se pente de noire iudicant ostendit possit et dñs dñs abbatis dñe pacis monachii et ad dictis dñs dñs abbatis de consensu et voluntate qd sup concitat et dedit pacis dñe investit scripti huiusmodi tenet et possidendi dñm pente die emplice omnia iudee vñ ad dñm dñm et dedit de noire ei pente iudicant tenet et fecit de noire cum penitentia ut in ipso sua monachii pente vñ ad dñm dñm et se de noire pente de dñe pacis possit vel qd ostendit iudicant dñe dñs abbatis de consensu et voluntate dñi monachii sui scripti omnia sua bona pente et fuit pente obligavit de qd se de noire pente et recipisse aste aste investit iudicant pente investitura de pente die pente impiales de qualibz pente die pente pente et remansit non sic sibi de noire dñe traditor et natus dñe et omni excepto doli mali et infamie et ex pacto pente pente omnibus et singulis attendendis et obsequiis dñs dñs abbatis de consensu et voluntate qd sup de investiture scripti omnia bona dñi monachii pente et fuit pente obligavit de qd se de noire pente iudicant ostendit possit.

*Ego Bartholomeus de fiastra cunis monachis publicis Imperiali ducere nos possit In fine Etiam
cum Regat scripsi et*

Morbis 5 (32)

10. *Deinde dicitur quod de aliis etiam sicut de aliis*

(SE) 2 ~~and~~

for Requesting Com

anno dñce Incarnationis millesimo quinquecento tertio Indicti sexta die pma apud monasterium claustrum monasterii thome
vniuersitatis eiusdem dñis domini Gabriele de quianis priore monasterii sacerdotis gabrielis monachorum claustrorum monachorum
monachorum et Antonioli de festalibus dñi testibus ibi rogatus. Tunc venerabilis et religiosus vir dominus fratres Nicolaus dei
qua Abbatia dñi monasterii thome de consensu et voluntate fratrum patrum monachorum dñi monasterii ptabant ut
ibi assentientem venientem ne aliter dicere valerant et omni excepto dñi malo et iusti nomine et dicto dñi sui monasterii ac capitulo et
quoniam eiusdem et omni modo fraterna iudee et nomine quibus melius potuit invenient ad istam partem et ad dictum et ad istum fieri
reddendum vobis ad novem annos proponuntur. Lazarum filium adam gherardi de lazario de loco cognomini episcopum dñis
reddendum vobis ad novem annos proponuntur. Lazarum filium adam gherardi de lazario de loco cognomini episcopum dñis
ibi pontem struxit et caput p se et suis fratribus Norbertum de quadam pte fuit prior et aratus in pte lacus in dicto Cognomini pte
fia de cassanuensi unus dñi monasterii quidam sine plus ul minus sit cui chorab vna pte domini monasterii ab aliis hinc Antoniu
de pte ab aliis viacola ab aliis Laurentius de genariis fiscalians ipsius monasterii si ei alio sunt chorab vero in hac inuestitu
omnis tra nro ex decreto dñis inuestitus et eius heres et cui daret habeat tenet et possidat dictum pte dñis
omnibus spibus iuriis et pacem suis et de ea faciat regale facere nolunt vna cum accessu et ingressu me isto et salutis
istis partis monos et adiutorioribus suis aliquam gradus personam reddendo et soliendo ac reddere et solvere prout
eius lazarus inuestitur et tra insipio suo iuramento permanuit tamen scriptus corporaliter p eundem ad dñm
Abbas scripta et recepta nomine et dicto et fici nomine p fato et facti nomine de pte die in festo sancte marie de medio augo
rionem venient et deinde annuat in dñm anno dñs ad apostolum dominum inuestiture humeri sol virginiquaque
imperio sub pena dupla de fici duplo eum expen mde fato in qualibz annis tra ut breviatis peti et evagi pos
sit et cadere nichilominus pacto spibus in hoc in sancto apostole et in sancto solemnissimi scripti pmissa ab omni Iude p cum auctoritate
modica pte die virgine inuestiture in electio dñi abbatis ul eius successor et quoniam possit et se dñs inuestitus
pacto fato in hec iustis apostolo et iusto ut sup possit onera ostendit soluaciem da fici sub qualibz Indice tam ecclesiast
q seniliter sub quo erat fuit et quoniam dies feriatis et non feriatis non obstantibus statutis civitatis ul reformati
ostendit fato ul fato qd venit et pacto remisit taliter ea pacto qd si quis sui alienare noluit dñs inuestitus deum
daret tenet et dñe dñs Abbas ul eius successor et sibi daret si emere noluit etiam pte die p se impiales
mndi spibus pte qd alioq; vendat cui vobis excepto qd Ecclesie hospitali nullis sine omni loco religioso
et psonae potest et inhabili ad soluendum et quoniam eundem fato condem dñm Abbas dñi monasterii licencia danda
Alienar de qua fiat due iusta expen excepto pte dñm habeat dñm monasterium p quibus omnibus et singulis attendendis
et obsequiis excepto dñs inuestitus de dñs Abbas de noe supra omnia sua bona pte et fuit pte obligavit de
qd se p eo de noe iustigant ostendit possit et salutis dies pactis nro et ad dictum dñs dñs Abbas de consensu et
voluntate qd sup concitat et dedit pte dñs inuestitus scripti fato tenendi et possidendi dñm pte die emplicito
Iude dñs ad dñm annum et dedit dñ de noe ei pte iurandum tenuta et fecit dñ de noe eum percutit ut in ipso sua
modo pte dñs ad dñm annum et se dñ de noe p eo de dña pte possit ul qd constituit iuste vobis dñs Abbas
de consensu et voluntate dñi menas suu iuste. Et sicut dñ de noe successor deo laicis iuste fato
et fato fato sibi et eius fratribus et cui daret dñm pte die dñs ad dñm annum ab eum persona de rendere
et desbere in placito et extra placito expen psonis dñi monasterii sub pena simpliciter et simpliciter omnia expen
mde fato tra ut vobis cu effici pte et evagi possit et confessus et manifestus fuit ibi dñs dñs Abbas de
dñ de noe se huius et recipisse aste aste inuestitur iustigant y inuestitura de pte die sex impiales de qualibz
ptet dñe pte pte. Et remans excepto no sic sibi de noe datus traditor et numerus dñs dñs et omni excepto
dñi malo et iusti et excepto p psonis omnibus et singulis attendendis et obsequiis dñs dñs Abbas de consensu
et voluntate qd sup de inuestitur scripti omnia bona da sibi monasterium et fuit pte obligavit de qd se dñ
de noe p eo iuste ostendit possit.